[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2012  № 25/193
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в решение Слободской городской Думы
от 21.03.2012  № 20/154
В связи с изменением тарифа на теплоснабжение ОАО «Коммунэнерго» на второе полугодие 2012 года
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в стандарт уровня платежей населения за услугу теплоснабжения и горячего водоснабжения от котельных предприятий города на второе полугодие 2012 года,  утвержденный решением Слободской городской Думы от 21.03.2012 № 20/154 «Об установлении стандарта уровня платежей населения за услугу теплоснабжения и горячего водоснабжения от котельных предприятий города на второе полугодие 2012 года», а именно:

1.1. Дополнить разделом «с 01.08.2012 по 31.08.2012» следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование предприятия, котельной
	Вид услуг
	Стандарт уровня
платежей
населения, %

	С 01.08.2012 по 31.08.2012

	1.
	Слободское предприятие котельных и тепловых сетей ОАО «Коммунэнерго»
	Теплоснабжение
	87,81

1.2.  В разделе «с 01.09.2012 по 31.12.2012» строку 6 изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование предприятия, котельной
	Вид услуг
	Стандарт уровня
платежей
населения, %

	6.
	Слободское предприятие котельных и тепловых сетей ОАО «Коммунэнерго»
	Теплоснабжение
	88,44

2. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2012.

Глава города Слободского                       Е.А. Рычков